Министерство образования, науки и молодежной политики

 Нижегородской области

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Починковский сельскохозяйственный техникум»

(ГБПОУ ПСХТ)

ПРИКАЗ

от         31.08.2021 г.                                                                                       №   237
с. Починки

Об организации наставничества
В целях организации наставничества в ГБПОУ ПСХТ, оказании помощи молодым преподавателям в приобретении профессиональных навыков, а также на основании письма министерства образования Нижегородской области «О направлении методических рекомендаций для подготовки локальных актов по образованию системы наставничества в организациях, осуществляющих образовательную деятельность» от 25.03.2014 года № 316-01-100-859/14, положения о наставничестве в ГБПОУ ПСХТ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за молодыми преподавателями наставников:

- Гаврилина О.Ю. преподаватель ООД – Бухалкина Е.С. преподаватель ООД, первая квалификационная категория.
- Мисесина А.М. преподаватель профессиональных дисциплин – Шмакова О.В. преподаватель профессиональных дисциплин, первая квалификационная категория.
-  Храмушин М.В. преподаватель профессиональных дисциплин – Захаров И.А. преподаватель профессиональных дисциплин, высшая квалификационная категория.
- Дорофеев Е.В. – мастер производственного обучения –
Квашенников А.А. мастер производственного обучения, первая квалификационная категория.
- Трянин М.А. – мастер производственного обучения

– Квашенников А.А. мастер производственного обучения, первая квалификационная категория.
2. Наставникам разработать индивидуальный план работы с

молодым специалистом.

3. Методисту Данильцевой Е.В. организовать работу молодых

[image: image1.png]CIIELIUAJIUCTOB IO IIOATOTOBKE I1JIaHAa HpO(i)CCCI/IOHaJ'H)HOI“O CTAaHOBJICHUAI.
4. KOHTpOJH: 3a BBINIOJHEHHUEM IPpHKa3a BO3JIOKUTH Ha MCTOAUCTA

Jaaunbuesy E.B.

IIpoekT npnka3za BHOCHT:
Metoauct

C NpHUKAa30M O3HAKOMJIEHBI:

INpenonaBarens
IIpenopasatens
[Ipenonasarenb
Ilpenonasarens
[Tpenonasarens
[Ipenonasarens
Macrep n/o

Mactep n/o

Macrep /o

“*&
) g\? Qﬁswﬁ ;a,'/é,(, \
¥ !900«‘

OV TICXT S ﬁ{/ A.A. Tly3bipeB

e
E.B. HaHHnbueBaM «O7» &£ 2021 r.

&t » OF 2021 r.
0.10. l'aBpunuHa «2ry £2 2021 r.
AM. Mucecuna Y ;,.7 &'y OF 2021 r.
O.B. llImakoBa f&é «& pofF 2021 r.
U.A. 3axapos ‘7 oy _ef 2021 r.
K ' « Ly p£F 2021 r.

E.C. Byxankuna

M.B. XpamyuuH ,
M.A. Tpsuux <ﬁ//>; gF 2021 r.

E.B. Jlopodees /Z&W/ » &7 2021 .
A.A. KBallleHHUKOB l@ﬂ s EF 2021 r.